双鸭山2009年造价工程师考试时间为5月22日至6月5日造价工

程师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/638/2021_2022__E5_8F_8C_

E9_B8_AD_E5_B1_B12_c56_638918.htm 关于做好2009年度造价

工程师执业资格考试有关问题的通知各县、区人事局，市直

及在双中、省直各单位人事（干部）科： 根据省人力资源和

社会保障厅《关于做好2000年造价工程师执业资格考试有关

问题的通知》（黑人保函[2009]78号）文件精神，为做好我

市2009年造价工程师执业资格考试工作，现将有关问题通知

如下： 一、考试时间及报名 2009年造价工程师执业资格考试

日期定为：2009年10月24日、25日。报名时间：2009年5月22

日至6月5日。从网上直接打印报名表，在报名表上加盖单位

印章后，携带有关毕业证书和资格证书（上交近期一张一寸

免冠照片，粘在报名表的右上角），到市人事局考试中心报

名处进行现场确认。本次报名采用网上交费到方式，交费时

间：2009年5月29日6月5日。 二、现场资格审查地点 现场资格

审查时间为2009年5月29日至6月5日（节假日休息） 双鸭山考

区报名确认地点：双鸭山市人事局考试中心。 市人事局考试

中心咨询电话：4281107，联系人：王晓平、付瑞龙。 有关考

试政策及考试讯息，考试报名文件详细内容，请考生登录黑

龙江省人事考试网查询：http://www.rsks.gov.cn. 各单位要按时

间要求认真做好考试报名的组织工作，不得拖延时间，延误

工作。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com